
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 1/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 7/2023 

b) Licitação Nrº             :            3/2023 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 10/03/2023 

e) Objeto Homologado  : A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para 

serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo fornecimento de peças 

para os seguintes serviços: mecânica, manutenção preventiva e corretiva 

incluindo fornecimento de peças para os seguintes serviços auto elétrica, 

manutenção preventiva e corretiva incluindo fornecimento de peças para os 

seguintes serviços e funilaria, para atender a manutenção, reparos da frota 

municipal. 

 

04.122.0002.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

04.121.0002.2.003. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E 

URBANISMO 

04.122.0002.2.005. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

12.122.0002.2.015. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTE 

12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL 

12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL 

12.782.0012.2.020. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR 

15.122.0007.2.025. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS 

PÚBLICOS 

15.451.0006.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 

15.451.0007.2.027. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 

10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 

10.122.0010.2.046. - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE DA SAÚDE 

10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS) 

10.303.0010.2.037. - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA  

10.304.0010.2.033. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

08.122.0008.2.006. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0008.2.055. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS 

08.243.0008.2.044. - APOIO FINANCEIRO AO CONSELHO TUTELAR 

08.243.0008.2.056. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E 

FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

18.122.0002.2.009. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO  

AMBIENTE E TURISMO 

20.608.0003.2.012. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO AGROPECUÁRIA 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 2/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

 

Fornecedor: A.  A.  PASQUALETO & CIA. LTDA. - CNPJ/CPF: 77.255.651/0001-57 

 

Lote/ 

Item 

Descrição Marca Unid. % 

Desc. 

Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 25.000,00 R$ 25.000,00 

1-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO.(TODAS 

AS CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS 

SERA DE TOTAL 

RESPONSABILIDAD

E DA EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM 

TAIS SERVIÇOS) 

Própria UNID 32,50% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

2-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

2-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

Própria UNID 25,50% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 3/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO. (TODAS 

AS CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS 

SERA DE TOTAL 

RESPONSABILIDAD

E DA EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM 

TAIS SERVIÇOS) 

3-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

3-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO.(TODAS 

AS CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS 

SERA DE TOTAL 

RESPONSABILIDAD

E DA EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM 

TAIS SERVIÇOS) 

Própria UNID 25,50% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

4-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 4/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

4-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. (TODAS 

AS CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS 

SERA DE TOTAL 

RESPONSABILIDAD

E DA EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM 

TAIS SERVIÇOS) 

Própria UNID 12% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

5-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 20% 1 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 

5-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. (TODAS 

AS CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS 

SERA DE TOTAL 

RESPONSABILIDAD

E DA EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM 

TAIS SERVIÇOS) 

Própria UNID 45,20% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

24-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

Própria UNID 13,5% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 5/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. 

24-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com 

deslocamento de 

veículos e funcionários 

sera de total 

responsabilidade da 

empresa contratada, não 

sera aceito cobrança 

com tais serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

25-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 13,5% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

25-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com 

deslocamento de 

veículos e funcionários 

sera de total 

responsabilidade da 

empresa contratada, não 

sera aceito cobrança 

com tais serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

26-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

Própria UNID 14% 1 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 6/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. 

26-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com 

deslocamento de 

veículos e funcionários 

sera de total 

responsabilidade da 

empresa contratada, não 

sera aceito cobrança 

com tais serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

27-1 AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS PREVENTIVA 

E CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS  

VEÍCULOS  LEVES 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 14% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

27-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com 

deslocamento de 

veículos e funcionários 

sera de total 

responsabilidade da 

empresa contratada, não 

sera aceito cobrança 

com tais serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

Valor Total Homologado -R$ 183.500,00 (Cento e oitenta e três mil e quinhentos reais) 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 7/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

Fornecedor: MARCIA GALBAM PEDERIVA SILVA - CNPJ/CPF: 15.595.461/0001-21 

 

Lote 

Item 

Descrição Marca Unid. % Desc Quant. Valor Unit. Valor. Total 

28-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA  

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

28-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

29-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

29-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA RENALT DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

30-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS Própria UNID 15% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 8/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA GM/CHEVROLET 

DO MUNICIPIO. 

30-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA GM/CHEVROLET 

DO MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 28% 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

31-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

31-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS  

EÍCULOS  PESADOS 

LINHA  VOLKSWAGEN 

 DO MUNICIPIO.  

(todas as custas com 

deslocamento de veículos e 

funcionários sera de total 

responsabilidade da empresa 

contratada, não sera aceito 

cobrança com tais serviços) 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

32-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLARE DO 

Própria UNID 15% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 9/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MUNICIPIO. 

32-2 SERVIÇOS  DE 

 MANUTENÇÃO 

 PREVENTIVA  E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLARE DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 30% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

33-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA MERCEDES BENS 

DO MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

33-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA MERCEDES BENS 

DO MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

34-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FORD DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

34-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 10/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FORD DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

35-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA AGRALE DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

35-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA AGRALE DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

36-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

36-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

FUNILARIA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 11/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Valor Total Homologado -R$ 140.500,00 (Cento e quarenta mil e quinhentos reais) 

 

 

Fornecedor: BENEDITO GONSALES GARCIA ME - CNPJ/CPF: 82.492.463/0001-82 

 

Lote 

Item 

Descrição Marca Unid. % 

Desc. 

Quant. Valor Unit. Valor. Total 

8-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

FIAT DO MUNICIPIO. 

Própria UNID 20% 1 R$ 17.000,00 R$ 17.000,00 

8-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

FIAT DO MUNICIPIO..  

(todas as custas com 

deslocamento de veículos e 

funcionários sera de total 

responsabilidade da empresa 

contratada, não sera aceito 

cobrança com tais serviços) 

Própria UNID 33% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

10-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 20% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

10-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

Própria UNID 28% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 12/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

12-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA PARA 

 MANUTENÇÃO 

NOS VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO 

Própria UNID 25% 1 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

12-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FIAT DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 32,40% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

15-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

15-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLKSWAGEN DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 17,6% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

16-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 13/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLARE DO 

MUNICIPIO. 

16-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA VOLARE DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 17,60% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

19-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA AGRALE DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

19-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA AGRALE DO 

MUNICIPIO. (todas as custas 

com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 17,10% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

21-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

TRATORES DE MARCA 

MASSYFERGSON DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

21-2 SERVIÇOS DE Própria UNID 20% 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 14/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

TRATORES DE MARCA 

MASSEY FERGSON DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

22-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO, NOS 

TRATORES DE MARCA 

NEW HOLLAND DO 

MUNICÍPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

22-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

TRATOR MARCA NEW 

HOLLAND DO 

MUNICIPIO.  (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 20% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Valor Total Homologado -R$ 135.500,00 (Cento e trinta e cinco mil e quinhentos reais). 

 

 

Fornecedor: AUTO ELETRICA MR EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 22.893.780/0001-89 

 

Lote/

Item 

Descrição Marca Unid. % 

Desc. 

Quant. Valor Unit. Valor. Total 

9-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 15/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

GM/CHEVROLET DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 37% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

11-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA PARA 

 MANUTENÇÃO 

NOS VEÍCULOS LEVES 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO 

Própria UNID 10% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

11-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS LEVES LINHA 

CITROEN DO MUNICIPIO. 

(todas as custas com 

deslocamento de veículos e 

funcionários sera de total 

responsabilidade da empresa 

contratada, não sera aceito 

cobrança com tais serviços) 

Própria UNID 17% 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

13-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA PARA 

 MANUTENÇÃO 

NOS VEÍCULOS PESADOS 

LINHA RENALT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

13-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELETRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

Própria UNID 45% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 16/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

LINHA RENALT DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

14-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA GM/CHEVROLET 

DO MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

14-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA GM/CHEVROLET 

DO MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 42% 1 R$ 2.500,00 R$ 2.500,00 

17-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA MERCEDES BENS 

DO MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 

17-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA MERCEDES BENS 

DO MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

Própria UNID 19% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 17/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

18-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FORD DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

18-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA FORD DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 17% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

20-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 10% 1 R$ 12.000,00 R$ 12.000,00 

20-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. (todas as 

custas com deslocamento de 

veículos e funcionários sera 

de total responsabilidade da 

empresa contratada, não sera 

aceito cobrança com tais 

serviços) 

Própria UNID 17% 1 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00 

23-1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA PARA 

Própria UNID 10% 1 R$ 20.000,00 R$ 20.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 18/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

MANUTENÇÃO, NOS 

TRATORES DE MARCA 

VALMET DO MUNICÍPIO. 

23-2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

ELÉTRICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

TRATORES DE MARCA 

VALMET DO MUNICIPIO.  

(todas as custas com 

deslocamento de veículos e 

funcionários sera de total 

responsabilidade da empresa 

contratada, não sera aceito 

cobrança com tais serviços) 

Própria UNID 16% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Valor Total Homologado -R$ 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil reais). 

 

 

Fornecedor: MARIA  ALMERINDA SAVIERI DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 09.436.698/0001-67 

 

Lote/

Item 

Descrição Marca Unid. % 

Desc. 

Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA RENALT DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 15,50% 1 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 

2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA RENALT DO 

MUNICIPIO. (TODAS AS 

CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS SERA DE 

TOTAL 

RESPONSABILIDADE DA 

EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM TAIS 

SERVIÇOS) 

Própria UNID 50% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 19/20

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

1 AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. 

Própria UNID 25% 1 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 

2 SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E 

CORRETIVA DE 

MECANICA, PARA 

MANUTENÇÃO NOS 

VEÍCULOS PESADOS 

LINHA CITROEN DO 

MUNICIPIO. (TODAS AS 

CUSTAS COM 

DESLOCAMENTO DE 

VEÍCULOS E 

FUNCIONÁRIOS SERA DE 

TOTAL 

RESPONSABILIDADE DA 

EMPRESA 

CONTRATADA, NÃO 

SERA ACEITO 

COBRANÇA COM TAIS 

SERVIÇOS). 

Própria UNID 41,50% 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

Valor Total Homologado -R$ 70.000,00 (Setenta mil reais). 

 

 

 

Diamante do Norte, 10 de março de 2023.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 533 11 de Março de 2023  PG. 20/20

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

PORTARIA N.º. 046/2023                                                                                                                                                                                      

 
SUMULA: CONTRATA SERVENTE POR TEMPO 

DETERMINADO. 
 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município de 

Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

conferidas por Lei,  

 

 

RESOLVE:   

 

Art.1º. Por aprovação em concurso público na modalidade de Processo Seletivo 
Simplificado, realizado através do Edital nº. 001/2021 e homologado através do 
Decreto nº. 106/2021. Fica contratado por tempo determinado ANA BEATRIZ 
BARBOSA, RG. 7.833.202-6/PR e CPF Nº. 044.740.969-75, para exercer o cargo 
de SERVENTE, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, de acordo 
com a Lei Orgânica do Município de Diamante do Norte-PR e Lei Municipal de nº. 
018/2005 e do Decreto nº. 24/2014, a partir de 09/03/2023. 

  
Art.2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, ao décimo dia do mês de março do ano de dois mil 

e vinte e três (10/03/2023). 

 

            REGISTRE-SE E     

                 PUBLIQUE-SE 

 

        

       ELIEL DOS SANTOS CORREA 

                                                                     PREFEITO     MUNICIPAL 

 

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS  
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6ba0E3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-03-13T11:48:08-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




